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2. Thüringenpokal - Damendegen

Fechter (alle, alphabetisch - 16)

NAME Vorname Verein Jahrgang Ranglistenplatz

 BRAUBURGER Katharina SGS ERLANGEN 19/9/1983   
 DOROW Heike FSC JENA E.V. 1/7/1966   
 GEIER Mandy PSV WEIMAR 20/6/1987  6
 GEMEINHARDT Manuela KSZU MEININGEN 23/3/1956   
 HALM Kirsten FSC NORDHAUSEN 3/4/1989  2
 HEROLD Ute PSV WEIMAR 7/8/1968   
 KATZSCH-BRACHERT Katja EINHEIT ALTENBURG 26/5/1983  27
 LANDTE Kerstin MTV 1876 SAALFELD 15/11/1966  37
 MACHLEIDT Angelika SV 1899 MÜHLHAUSEN    
 MORGENROTH Ina TUS OSTERBURG WEIDA 1/1/1900   
 RICHTER Lea MTV 1876 SAALFELD 31/1/1996  0
 STEIGER Manuela ESV LOK ERFURT 17/6/1979  28
 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEIDA 3/10/1971  1
 THIEDE Christina FSC NORDHAUSEN 20/11/1982  14
 VICTOR Nicole KSZU MEININGEN 20/3/1976  26
 WENZLAFF Meike MTV 1876 SAALFELD 25/1/1996  18
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2. Thüringenpokal - Damendegen

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 MACHLEIDT Ang  0 2 V V V V 1  4/7 1 23 4  
 GEIER Mandy GER V V V V V V V  7/7 21 35 1  
 KATZSCH-BRAC GER V 3 V V V V 4  5/7 11 32 3  
 STEIGER Manuela GER 2 1 2 V V V 1  3/7 -9 21 5  
 GEMEINHARDT GER 3 2 3 4 V 2 4  1/7 -9 23 7  
 RICHTER Lea GER 0 4 2 2 2 1 1  0/7 -23 12 8  
 MORGENROTH I GER 2 0 2 4 V V 1  2/7 -9 19 6  
 THIEDE Christina GER V 4 V V V V V  6/7 17 34 2  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 STRAUB Katja GER V V V V 3 2 3  4/7 8 28 3  
 WENZLAFF Meik GER 1 V V V 4 V 4  4/7 6 29 4  
 LANDTE Kerstin GER 1 1 4 V 1 1 1  1/7 -20 14 8  
 DOROW Heike GER 2 3 V 4 1 2 2  1/7 -15 19 7  
 HEROLD Ute GER 1 2 4 V 3 V V  3/7 -6 25 6  
 HALM Kirsten GER V V V V V V 4  6/7 15 34 1  
 VICTOR Nicole GER V 2 V V 4 2 V  4/7 5 28 5  
 BRAUBURGER K GER V V V V 3 V 3  5/7 7 31 2  
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2. Thüringenpokal - Damendegen

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 GEIER Mandy PSV WEIMAR 1.000 21 35 Q   
 2 THIEDE Christina FSC NORDHAUSEN 0.857 17 34 Q   
 3 HALM Kirsten FSC NORDHAUSEN 0.857 15 34 Q   
 4 KATZSCH-BRACHERT Katja EINHEIT ALTENBURG 0.714 11 32 Q   
 5 BRAUBURGER Katharina SGS ERLANGEN 0.714 7 31 Q   
 6 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEIDA 0.571 8 28 Q   
 7 WENZLAFF Meike MTV 1876 SAALFELD 0.571 6 29 Q   
 8 VICTOR Nicole KSZU MEININGEN 0.571 5 28 Q   
 9 MACHLEIDT Angelika SV 1899 MÜHLHAUSEN 0.571 1 23 Q   
 10 HEROLD Ute PSV WEIMAR 0.429 -6 25 Q   
 11 STEIGER Manuela ESV LOK ERFURT 0.429 -9 21 Q   
 12 MORGENROTH Ina TUS OSTERBURG WEIDA 0.286 -9 19 Q   
 13 GEMEINHARDT Manuela KSZU MEININGEN 0.143 -9 23 Q   
 14 DOROW Heike FSC JENA E.V. 0.143 -15 19 Q   
 15 LANDTE Kerstin MTV 1876 SAALFELD 0.143 -20 14 Q   
 16 RICHTER Lea MTV 1876 SAALFELD 0.000 -23 12 Q   
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2. Thüringenpokal - Damendegen

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 MORGENROTH I GER V V 4 V V V V  6/7 14 34 1  
 RICHTER Lea GER 2 4 V V 3 2 3  2/7 -6 24 6  
 LANDTE Kerstin GER 1 V 4 2 4 2 V  2/7 -8 23 7  
 HEROLD Ute GER V 4 V V 2 V 3  4/7 -2 29 4  
 GEMEINHARDT GER 3 1 V 4 1 1 4  1/7 -13 19 8  
 STEIGER Manuela GER 4 V V V V 4 V  5/7 11 33 2  
 MACHLEIDT Ang  3 V V 4 V V V  5/7 11 32 3  
 DOROW Heike GER 2 V 2 V V 2 2  3/7 -7 23 5  
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2. Thüringenpokal - Damendegen

Runden, Durchg. Nr 3

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 THIEDE Christina GER V 4 V V 4 3 4  3/7 0 30 5  
 STRAUB Katja GER 3 V V V V V V  6/7 11 33 1  
 KATZSCH-BRAC GER V 4 1 V V V 2  4/7 2 27 3  
 HALM Kirsten GER 4 3 V 4 V V 4  3/7 4 30 4  
 VICTOR Nicole GER 3 4 1 V V 2 2  2/7 -11 22 7  
 WENZLAFF Meik GER V 2 4 4 4 2 1  1/7 -12 22 8  
 GEIER Mandy GER V 3 1 1 V V 4  3/7 -3 24 6  
 BRAUBURGER K GER V 1 V V V V V  6/7 9 31 2  
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2. Thüringenpokal - Damendegen

Runden, Durchg. Nr 4

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 STRAUB Katja GER V  1/1 4 5 1  
 BRAUBURGER K GER 1  0/1 -4 1 2  
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2. Thüringenpokal - Damendegen

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang

 1 STRAUB Katja TUS OSTERBURG WEIDA  3/10/1971   
 2 BRAUBURGER Katharina SGS ERLANGEN  19/9/1983   

 3 KATZSCH-BRACHERT Katja EINHEIT ALTENBURG  26/5/1983   
 4 HALM Kirsten FSC NORDHAUSEN  3/4/1989   
 5 THIEDE Christina FSC NORDHAUSEN  20/11/1982   
 6 GEIER Mandy PSV WEIMAR  20/6/1987   
 7 VICTOR Nicole KSZU MEININGEN  20/3/1976   
 8 WENZLAFF Meike MTV 1876 SAALFELD  25/1/1996   

 9 MORGENROTH Ina TUS OSTERBURG WEIDA  1/1/1900   
 10 STEIGER Manuela ESV LOK ERFURT  17/6/1979   
 11 MACHLEIDT Angelika SV 1899 MÜHLHAUSEN     
 12 HEROLD Ute PSV WEIMAR  7/8/1968   
 13 DOROW Heike FSC JENA E.V.  1/7/1966   
 14 RICHTER Lea MTV 1876 SAALFELD  31/1/1996   
 15 LANDTE Kerstin MTV 1876 SAALFELD  15/11/1966   
 16 GEMEINHARDT Manuela KSZU MEININGEN  23/3/1956   


